Vista la relazione del Direttore dei lavori sul conto finale e il certificato di regolare esecuzione dei lavori; 

* 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

conferma il contenuto della Relazione sul Conto Finale e del Certificato di Regolare Esecuzione e liquida il 
credito dell'lmpresa in € 446,52 (diconsi Euro quattrocentoquarantasei/52), e ne propone il pagamento alla 
stessa, a tacitazione di ogni suo diritto ed avere per i lavori di cui in oggetto, previa la prescritta 
approvazione degli atti di contabilita finale e I'acquisizione del DURC, documento unico sulla regolarita 
contributiva e retributiva dell'lmpresa.